

---

# RN-A Holding ApS

**CVR-nr.: 41457244**

Chr. Lundsgaards Vej 39  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2026**

---

**René Nykjær-Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RN-A Holding ApS  
Chr. Lundsgaards Vej 39  
7200 Grindsted  
e-mailadresse: rene@nykjaerandersen.dk  
CVR-nr.: 41457244  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

**Bankforbindelse** Ringkøbing Landbobank  
Storegade 6-10  
6880 Tarm

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets aktivitet er passiv holdingvirksomhed.

**Udviklingen i regnskabsåret 2024/25:**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 130.653, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.789.900 og en egenkapital på kr. 1.748.370.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2025.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/26:**

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.570	326.297
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.195
Øvrige finansielle omkostninger		-6.917	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>130.653</b>	<b>329.492</b>
Skat af årets resultat		0	-682
<b>Årets resultat</b>		<b>130.653</b>	<b>328.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		137.570	326.297
Overført resultat		-6.917	2.513
<b>I alt</b>		<b>130.653</b>	<b>328.810</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 1.789.900	kr. 1.652.330
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.789.900</b>	<b>1.652.330</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.789.900</b>	<b>1.652.330</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.789.900</b>	<b>1.652.330</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.709.900	1.572.330
Overført resultat		-1.530	5.387
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.748.370</b>	<b>1.617.717</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	33.931
Skyldig selskabsskat		37.993	682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.537	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.530</b>	<b>34.613</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.530</b>	<b>34.613</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.789.900</b>	<b>1.652.330</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	1.572.330	5.387	1.617.717
Årets resultat	0	137.570	-6.917	130.653
Egenkapital, ultimo	40.000	1.709.900	-1.530	1.748.370

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen består af 40 stk. anparter á kr. 1.000.

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>
Nettoopskrivninger primo	1.572.330
Andel i årets resultat jf. note	137.570
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.709.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.789.900</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
RNA Ejendomme ApS, Billund	100%	364.000	930
Malerfirmaet Nykjær-Andersen ApS, Billund	100%	1.425.100	136.640
		<b>1.789.900</b>	<b>137.570</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for bankgæld vedr. selskaberne:  
Malerfirmaet Nykjær-Andersen ApS, RNA Ejendomme ApS og N-A Maler ApS.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**  
0